
                                              
   

Uchwała nr LXIII /661/14 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  

z dnia 30 października 2014 roku 
 
w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania „Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  
                  w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków”. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (  Dz. U. z 2013 r., poz.594, 645, 1318, z 2014r. poz. 379, 1072 ) w związku z  art. 
24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę                            
i zbiorowym odprowadzeniu ścieków ( Dz. U z 2006 r., nr 123, poz. 858 z 2007 r., nr 147, 
poz. 1033, z 2009 r., nr 18, poz. 97 z 2010 r., nr 47, poz. 278, nr 238, poz. 1578 z 2012 r., poz. 
951, poz. 1513) 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Przedłuża się na rok 2015 czas obowiązywania „ Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia   
       w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków ” zatwierdzonych uchwałą nr L/482/13 
       Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie  
       zatwierdzenia „Taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania 
       ścieków ”, zgodnie z wnioskiem przedłożonym przez PGKiM Sp. z o.o. z siedzibą  
       w Aleksandrowie Łódzkim. 
     
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
  
 
  
 


